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AD GENTES SA 13.06.2022 4 Herr Alexandre Python Rue de Lausanne 42 1201 Genève direction@ad-gentes.ch https//www.ad-gentes.ch
ALBATRAVEL Switzerland Sagl 23.01.2023 176 Herr Sandro Fabretto Via Dei Gorini 2 6900 Lugano info@albatravel.ch https//www.albatravel.ch/
Allianz Partners Travel 23.01.2023 178 Herr Alexander Daniele Richtiplatz 1 8304 Wallisellen info.ch@allianz.com https//www.allianz-partners.com/de_CH/geschaeftsfelder/travel.html
Baumeler Reisen AG 13.06.2022 18 Frau Sandra Räber Zinggentorstrasse 1 6006 Luzern info@baumeler.ch https//www.baumeler.ch/
Bedsonline 08.10.2022 177 Herr Hans Ritman Thurgauerstrasse 8152 Opfikon hritman@bedsonline.com https//www.bedsonline.com
Bentour Reisen AG 22.06.2023 220 Herr Deniz Ugur Badenerstrasse 47 8004 Zürich info@bentour.ch https//www.bentour.ch
Bewotec 07.12.2023 242 Herr Michael Lischka Karl-Schiller-Straße 3 51503 Rösrath mliska@bewotec.at https//www.bewotec.de
British Airways / Iberia Switzerland 15.05.2023 206 Frau Elisabeth Navarro P.O. Box 2178 8060 Zürich-Aiport elisabeth.navarro@ba.com https//www.britishairways.com
Circuits du Monde Sarl 13.06.2022 25 Frau Sari Zulauf Grand Rue 18 1110 Morges sari.zulauf@circuitsdumonde.ch https//circuitsdumonde.ch
CLUB MED 19.12.2022 165 Frau Pascaline Foureau Chemin des Mines 2 1202 Genève pascaline.foureau@clubmed.com https//www.clubmed.ch
Costa Kreuzfahrten GmbH 23.01.2023 174 Herr Andreas Fimpel Stampfenbachstrasse 61 8006 Zürich andreas.fimpel@ch.costa.it https//www.costakreuzfahrten.ch
DERTOUR Suisse 12.12.2022 145 Frau Sabine Schuler Herostrasse 12 8048 Zürich agenten@dertour.ch https//www.dertouristik.ch/dae
digitalnormal gmbh 23.01.2023 180 Herr Cäsar Bolliger Mellingerstrasse 116 5400 Baden info@digitalnormal.ch https//www.digitalnormal.ch
EUROPÄISCHE REISEVERSICHERUNG – ERV 24.05.2023 208 Herr Jean-Marc Mange St. Alban-Anlage 56 4002 Basel jeanmarc.mange@erv.ch https//www.erv.ch
event-ex ag / Messe Basel 2024 07.12.2023 244 Herr Peter Plan Amtstrasse 3 8610 Zürich-Uster pp@event-ex.ch https//www.travel-basel.ch
Expedia TAAP 05.02.2024 250 Frau Pascale Behnsen Auf der Mauer 21 8800 Thalwil accountmanagement@expediataap.ch https//www.expediataap.ch
Express Travel International AG 31.10.2022 146 Herr Michael Grütter Eggbühlstrasse 36 8050 Zürich info@expresstravelinternational.ch https//www.expresstravelinternational.ch/
FlyingLawers 20.06.2023 190 Frau Sophie Winkler Weinbergstrasse 22 8001 Zürich sophie.winkler@flyinglawyers.ch https//www.flyinglawyers.ch
Glur Reisen 13.06.2022 60 Frau Angela Graf Spalenring 111 4009 Basel reisen@glur.ch https//www.glur.ch/
HanseMerkur International AG 08.05.2023 202 Herr Gian-Paul Civelli Drescheweg 1 9490 Vaduz partner@hansemerkur.ch https//www.hansemerkur.ch
Hotelplan Suisse 30.11.2022 151 Herr Peter Greber Sägereistrasse 20 8152 Glattbrugg agentsales@hotelplan.ch https//www.hotelplan.com/hotelplan-suisse
Hurtigruten Ltd 22.02.2023 193 Herr Stefan Kuhl 5 Merchant Square W2 1AY London ch.info@hurtigruten.com https//www.hurtigruten.ch
Indalo Space SA 13.06.2022 53 Monsieur David Léchot Rue de Lausanne 74 1700 Fribourg voyages@indalo.ch https//indalo.ch/
ITA AIRWAYS SWITZERLAND 17.01.2024 250 Herr Thai Son Chung Route de L’aéroport 21 1215 Geneva Airport ThaiSon.Chung@ita-airways.com https//www.ita-airways.com
JERRYCAN VOYAGES S.A. 13.06.2022 56 Herr Bruno Walker Rue Sautter 11 1205 Genève info@jerrycan-voyages.ch https//www.jerrycan-voyages.ch
JPM Publications SA 08.05.2023 203 Herr Guy Minder Av. William-Fraisse 12 1006 Lausanne guy.minder@jpmguides.com https//www.jpmguides.com
Kira Travel 13.06.2022 60 Herr Markus Kohli Schwimmbadstrasse 1 5210 Windisch reservation@kiratravel.ch https//www.kiratravel.ch
knecht reisen AG TO - Hauptsitz 22.06.2022 60 Herr Markus Kohli Schwimmbadstrasse 5210 Windisch 1 marketing@knecht-reisen.ch https//www.knecht-reisen.ch/
Kontiki 23.01.2023 147 Herr Bruno Bisig Bahnhofstrasse 31 5400 Baden aline.abougamal@kontiki.ch https//www.kontiki.ch/
L'ATELIER DU VOYAGE 13.06.2022 66 Frau Valbone Hoxha Rue de la Tour 9 1004 Lausanne info@atelierduvoyage.ch https//www.atelierduvoyage.ch
Latino Travel 13.06.2022 60 Herr René Hofmann Schwimmbadstrasse 1 5210 Windisch r.hofmann@latino-travel.ch https//www.latinotravel.ch/
Let's go Tours AG 13.06.2022 73 Herr Marcel Gehring Vorstadt 33 8200 Schaffhausen tours@letsgo.ch https//www.letsgo.ch/ch/
Linguista Sprachaufenthalte 30.11.2022 148 Herr Claudio Cesarano Birmensdorferstrasse 55 8004 Zürich info@linguista.ch https//www.linguista.ch/de/
Lufthansa Group 01.01.2023 191 Frau Jani Lottonen Obstgartenstrasse 25 8058 Zürich-Flughafen jani.lottonen@swiss.com https//www.Swiss.com
Manta Reisen 12.12.2022 148 Herr Thomas Meier Herostrasse 12 8048 Zürich info@manta.ch https//www.manta.ch
MSC Kreuzfahrten AG 06.07.2023 224 Herr Simon Gauch Stockerstrasse 23 8002 Zürich simon.gauch@msccruises.ch https//www.msccruises.ch
PONANT 11.12.2023 299 Frau Sylvie Legault Avenue du Prado 408 13008 Marseille slegault@ponant.com https//de-ch.ponant.com/
Railtour - Frantour 12.12.2022 159 Herr Mike Jakob Kornhausplatz 7 3011 Bern info@railtour-frantour.ch https//www.railtour.ch/b2b-home/
RateHawk 28.01.2024 260 Herr Simon Dreyer Friedrichstrasse 171 10117 Berlin simon.dreyer@ratehawk.com https//www.ratehawk.com/registration/?m=7903
Rechnungswesen & Verwaltungs-Service RVS AG 01.01.1970 165 Herr Daniel Rieser Vorstadt 33 8200 Schaffhausen d.rieser@rvsag.ch https//www.rvsag.ch/
S.E.P. VOYAGES Sàrl 13.06.2022 102 Frau Fatima Ferreira Av. de Montchoisi 2 1006 Lausanne agence@sepvoyages.com https//www.sepvoyages.com/
Smeraldo Tours 13.06.2022 108 Frau Sarah Weidmann Grindelstrasse 6 8304 Wallisellen info@smeraldo-tours.ch https//www.smeraldo-tours.ch
solidIT AG 14.12.2023 245 Herr Clemens Jauch Würzgrabenstrasse 6 8048 Zürich Clemens.Jauch@solidit.ch https//www.solidIT.ch
Sunny Cars 01.11.2022 168 Herr Oliver Gruber Paul-Gerhardt-Allee 42 81245 München info@sunnycars.ch https//www.sunnycars.ch
Thurgau Travel AG 08.12.2023 245 Herr Daniel Pauli Amriswilerstrasse 12 8570 Weinfelden info@thurgautravel.ch http//www.thurgautravel.ch
Ticketxpress / Hotelplan Suisse 23.11.2023 151 Herr Christian Kieser Sägereistrasse 20 8152 Glattbrugg ticketexpress@hotelplan.ch https//travelagent.hotelplan.ch/ticketxpress/
tourasia 13.06.2022 117 Herr Stephan Roemer Grindelstrasse 5 8304 Wallisellen mail@tourasia.ch https//www.tourasia.ch/
Tourisme Pour Tous 23.11.2023 151 Herr Modestino Capolupo Avenue d'Ouchy 52 1006 Lausanne modestino.capolupo@tourismepourtous.ch https//www.tourismepourtous.ch/
Travelhouse 23.11.2023 151 Herr Sebastian Kickmaier Sägereistrasse 20 8152 Glattbrugg info@travelhouse.ch https//www.travelhouse.ch/
Travelport 21.09.2023 233 Herr Beat Rosser Baslerstrasse 100 8000 Zürich beat.rosser@travelport.com https//www.travelport.com/
TUI Suisse 12.12.2022 162 Frau Evelyne Godino-Fürst Friesenbergstrasse 75 8036 Zürich agency.service@tui.ch https//www.tui.ch/de/
Turkish Airlines 18.04.2024 257 Herr Ömer Eren Oberfeldstrasse 14 8302 Zürich O.eren@thy.com https//www.turkishairlines.com/
Umbrella Orgnisation AG 21.06.2023 219 Frau Karin Nussbaum Binzstrasse 33 8620 Wetzikon karin.nussbaum@umbrella.ch https//www.umbrella.ch
Universal Flugreisen AG 12.12.2022 164 Herr Manuel Posch Gewerbeweg 15 9490 Vaduz info@universaltravel.ch https//www.universaltravel.ch/
VIAXOFT 01.02.2023 185 Frau Audrey Bertschi Rue des Cèdres 7 2017 Boudry abertschi@viaxoft.com https//www.viaxoft.com/
Voyageplan SA, Filiale Montreux 13.06.2022 136 Herr Martin Gallati Avenue des Alpes 59 1820 Montreux info@voyagesplan.ch https//www.voyagesplan.ch
VT VACANCES SA 23.01.2023 183 Herr Stéphane Jayet Chemin du Crozet 7 1024 Ecublens s.jayet@vtvac.ch http//www.vtvacances.ch
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WATA Global DMCs 01.01.2023 188 Frau Christine Fournier CP 75 1096 Cully infos@wata-dmc.net https//www.wata-dmc.net
Webbeds 01.02.2023 189 Herr Thorsten Gerlach Tower-Suite 3212 Al Satha Dubai UAE thorsten.gerlach@webbeds.com https//www.webbeds.com/
WEDIVE TRAVEL AG 05.07.2023 223 Frau Nina Wyss Trockenloostrasse 45 8105 Regensdorf info@wedive.ch https//www.wedive.ch
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